βιβλίου “Χρωματίζοντας τα Παραδοσιακά σταμπωτά”, από τις συλλογές του Λαογραφικού 
Ιστορικού Μουσείου Λάρισας. Η παρουσίαση θα γίνει στο χώρο του μουσείου και θα πλαισιωθεί 
από εργαστήριο παραδοσιακών σταμπωτών.  
Ο προϋπολογισμός του υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.413,60€ (χίλια τετρακόσια 
δεκατρία ευρώ και εξήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 
ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -
Διοργάνωση Εκθέσεων»  (ποσό 1.140,00€) και ΚΑΕ 00.8224.00024  με τίτλο “Φ.Π.Α. 
ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό 273,60€) και αναλύεται δε ως εξής:

[...]

σταμπωτά”, από τις συλλογές του Λαογραφικού Ιστορικού Μουσείου Λάρισας.», η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στα τέλη Απριλίου, στο χώρο του μουσείου και θα πλαισιωθεί από εργαστήριο 
παραδοσιακών σταμπωτών. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων ανέρχεται στο ποσό των 1.413,60€ (χίλια τετρακόσια 
δεκατρία ευρώ και εξήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 
ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -Διοργάνωση 
Εκθέσεων» (ποσό 1.140,00€) και ΚΑΕ 00.8224.00024 με τίτλο “Φ.Π.Α. ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό